¶ Executio executorialium per edictum.

A noie dni amen zc. Per hoc presens publicum instrumētum cum
ctis pateat euidenter et sic notum. q. anno a natiuitate dni zc. Ego
notarius infrascriptus ad retroscriptas litteras executoriales exequē
dum. pro parte honorabilis viri dni. A. zc. in eiusdem retroscriptis litte
ris z pcessibz executorialibz pncipaliter noiat. iuxta ipsarum litterarum ex
ecutorialiu retroscriptaz. tenorem requisitus ipis litteris p me visis et vs

Folium LXXXI

decurt reuerēter receptis ecclesiam parrochiale. n. diocef. n. accessi. ibiq; res
 roscriptas litteras executoriales in christifidelium multorum presentia vtriusq;
 q; sexus hominum ad audiendum diuina ibidem congregatorum alia et intelligi
 bili voce legi et coram laicis vulgarizari. ac dictas litteras executoriales
 vnicui copia earundem litterarum executorialium retroscriptarum debite collatis
 onata infra missarum solemniam in copiosa populi multitudine ad valuas dicte
 parrochialis ecclesie affixi. ipsaq; ibidem domino Johanni etiam aduersario in
 dictis retroscriptis litteris exaduerso principaliter nominato per publicum
 edictum insinuari publicari et iuxta retroscriptarum litterarum executorialium
 vim formam et tenorem terminum sibi prefixi et assignari. ac alia feci et fieri ma
 dauit. prout in retroscriptis litteris latius continetur et fieri mandatur. Et tan
 dem post preteritum interuallum temporis huiusmodi litteras originales retro
 scriptas amouit et ad me recepit et in signum realis executionis prefatam copia
 am debite collationatam dicte ecclesie parrochialis valuis affixam stare per
 missi taliter feci quod dicti moniti ignorantiam de huiusmodi executione pretendere
 nequaquam valeant. Insuper vero die lune decima anni et mensis supradicti ius
 prescriptarum horarum primarum vel quasi in oppido. B. dicte diocef. ecclesiam par
 rochiale accessi et ibidem infra diuina et missarum solemniam in presentia multorum
 christifidelium dictas retroscriptas litteras executoriales valuis dicte par
 rochialis ecclesie etiam affixi ibidem publicari. ac prefato domino. Jo. exaduer
 so principali iuxta retroscriptarum litterarum vim formam et tenorem terminum prefixi
 et ibidem dictas retroscriptas litteras per preteritum spacium temporis stare per
 missi. deinde amouit et ad me recepit. et copia earundem debite collationata
 inibi affixi et ibidem affixam in signum realis executionis stare permisi et alia feci. prout
 in dictis retroscriptis litteris latius continetur et fieri mandatur. Acta sunt
 hic hec etc. Presentibus etc.

Clausule executionum ponende in citationibus

¶ Executio contra decanum et capitulum

In eorum propriis personis si eorum personam modo habere poteritis. Alioquin
 in hospitibus habitationum suarum si ad ea vobis tutus pateat accessus et
 in loco capitulari ecclesie. n. capitulum vero dicte ecclesie. n. dum ibidem capitulum
 regulariter congregati fuerint seu ad id ad sonum campane vel alio modo venire volu
 erint et vobis sicut tutus pateat accessus. Sin autem in cathedrali et dicte ecclesie
 clesia. n. ac parrochiali seu parrochialibus sub qua vel quibus degunt et morantur
 alijve ecclesijs

¶ Executio super parrochiali

In eorum propriis personis etc. Alioquin etc. accessus etc. parrochiali de. n.
 Sin autem in eadem cathedrali. n. et dicte parrochiali. n. diocef. ac parrochialibus
 alijs seu parrochialibus sub qua vel quibus degunt et morantur alijve ecclesijs

¶ Executio super prioratu

In eorum propriis personis etc. alioquin etc. accessus etc. ac in prioratu de.
 n. ordinis sancti Benedicti. n. diocef. Sin autem in ecclesia cathedrali. n.
 ac prioratu predicto alijve ecclesijs

¶ Executio super abbacia

D. liij.